FEDERAÇÃO PARAIBANA DE FUTEBOL
A ARBITRAGEM PARAIBANA

“BUSCA INCESSANTE PELA EVOLUÇÃO “
2025 - 2026

Federação Paraibana de Futebol
Av. Deputado Odon Bezerra, 580, Tambiá, João Pessoa – PB, CEP 58020-500 – CNPJ: 08.952.616/0001-74

Fone 83.3241-4435 E-mail: ceaf.arbitragem.pb@gmail.com  site: www.federacaopbfutebol.com.br

OFÍCIO CIRCULAR Nº 241/CEAF - PB                                                          JOÃO PESSOA, 29 DE AGOSTO DE 2025.

DA: CEAF-PB
PARA: ÁRBITROS (A) E ÁRBITROS (AS) ASSISTENTES

ASSUNTO:  Cancelamento do Treinamento Integrado - 29 de agosto de 2025

Em virtude das chuvas na madrugada de quinta-feira e manhã de sexta-feira, dia 29 de agosto de 2025,
comunicamos, com pesar, o cancelamento do Treinamento Integrado que estava programado para essa data.

Devido Campo de Jogo “ Juracizão” também não estar em condições

Tendo em vista a segurança e bem-estar de todos os envolvidos, esta medida se faz necessária.

Qualquer dúvida,  estou à disposição.

    Atenciosamente,

mailto:ceaf.arbitragem.pb@gmail.com
http://www.federacaopbfutebol.com.br/